
Cyper DP 
Pulveris insektu iznīcināšanai 

Aktīvā viela: cipermetrīns, CAS Nr. 52315-07-8, EB nr. 257-842-9, 1.25%. Satur rūgtvielu denatonija 
benzoātu, CAS Nr. 3734-33-6, EB Nr. 223-095-2. 

Uzmanību! Ļoti toksisks ūdens organismiem ar ilgstošām sekām. Neieelpot putekļus. Sargāt no bērniem. 
Izmantot aizsargcimdus/aizsargdrēbes/acu(sejas) aizsargus. Sliktas pašsajūtas gadījumā vērsties pie ārsta. 
Savākt izbirušo vielu. Saturu/tvertni iztukšot (izmest) kā bīstamos atkritumu atbilstoši vietējiem tiesību 
aktiem. 

Insekticīds (18. produktu veids) rāpojošo kukaiņu iznīcināšanai dzīvojamās un saimnieciskās telpās un 
ārpus tām, izņemot augu un augu produktu aizsardzību. Pirms lietošanas izlasiet lietošanas instrukciju. 

Ražotājs: Industrialchemica S.r.l., Itālija. 

Biocīda atļaujas nr. LV24102016/8261, derīga līdz 18.08.2024. 

Derīgs līdz: 2 gadi no ražošanas datuma. Raž. datums: skat. uz iepakojuma. Iepakojuma neto svars 100 g. 

Uzmanību! 

 Lietošanas instrukcija. 

Lietošanas mērķis: lietošanai gatavs insekticīda pulveris, paredzēts rāpojošo kukaiņu 
(prusaku, skudru, blakšu u.c.) kontrolei dzīvojamās un saimnieciskās telpās un ārpus 
tām, nelielu plaisu, šķirbu un elektrības sadales kārbu un ligzdu apstrādei, slēpšanās vai 
migrācijas zonām. Var izmantot arī transformatoros, darbnīcās, angāros, noliktavās, 

pagrabos, garāžās u.c. saimnieciskās zonās. Nedrīkst izmantot augu un augu produktu aizsardzībai. 

Lietošana: Cyper DP var uzklāt, ar šķērēm nogriežot paciņas augšējo stūri un paciņu pagriežot uz leju un 
izbērt pulveri, pārklājot apstrādājamo virsmu ar plānu pulvera kārtu. Profesionālai lietošanai var uzklāt  ar 
pulverizatoru. 

Cyper DP lietošanas deva: prusaku u.c. rāpojošo kukaiņu kontrolei: 20 g produkta /m2, skudru kontrolei: 
10 g produkta/m2. 

Vispirms ar produktu ir jāpastrādā stūri, plaisas, šķirbas, kur kukaiņi slēpjas vai kur ir redzami viņu 
pārvietošanās ceļi. Ja nepieciešams, pēc dažām dienām apstrāde jāatkārto. Lai iegūtu optimālus 
rezultātus, produkts ir jālieto blakus ligzdai. Produktu savākt ar putekļu sūcēju ne agrāk par 24 stundām 
pēc apstrādes. Apstrādātās virsmas ir jāmazgā tikai pēc produkta savākšanas (sasūkšanas). Sasūkto 
produktu un mazgāšanai izmantoto ūdeni nedrīkst izliet kanalizācijas sistēmā vai apkārtējā vidē. 

Piesardzības pasākumi. Lietojot neēst, nedzert, un nesmēķēt. Izvairīties no saskares ar acīm, ādu un 
drēbēm. Neglabāt kopā ar pārtiku, dzērieniem un lopbarību. Pēc lietošanas rokas kārtīgi nomazgāt. 
Neļaujiet bērniem un mājdzīvniekiem staigāt un pieskarties apstrādātājām virsmām. 

 


